przez to rozumieć wpływ Zgłoszenia na serwer systemu teleinformatycznego przyjmującego 
Zgłoszenie.  

§ 6 Nagrody i ich przyznawanie 

1. Nagrodami w Konkursie są: 

a) Jedna nagroda I stopnia, na którą składają się: 

• Voucher o wartości 15 000 zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na 

wyprawę dla dwóch osób do wykorzystania na stronie Soliści Adventure 
Club . 

• Dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości 17,65% wartości ww. kwoty,  
w zaokrągleniu do pełnych złotych – ta część nagrody I stopnia nie zostanie 
wydana Zwycięzcy, lecz pobrana przez Organizatora jako płatnika 10%